
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 05.05.2018, 9/89009 

1 

РЕШЕНИЕ МИОРСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

26 апреля 2018 г. № 268 

О внесении изменений в решение Миорского 

районного исполнительного комитета  

от 26 января 2018 г. № 43 

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года 

«О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Миорский районный 

исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Внести в пункт 1 решения Миорского районного исполнительного комитета от 

26 января 2018 г. № 43 «Об ограничении времени продажи алкогольных напитков на 

территории Миорского района» (Национальный правовой Интернет-портал Республики 

Беларусь, 06.02.2018, 9/87759) следующие изменения: 

в абзаце первом слова «на торговых объектах общественного питания» заменить 

словами «на объектах общественного питания»; 

в абзаце четвертом слова «8 июня» заменить словами «9 июня». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 

  
Председатель И.В.Кузнецов 
    
Управляющий делами В.А.Драбо 
  


